32,
Bethlen Giabor a marosedsdrhelyi chirurgus vagyis borbély-
el Lérdsire aneqerdsili és dtivia a M.-Visdrhely vdros-
tandesa dltal  DBithory  Zsigmond  czéhlevele  alapjin 1628
dpr. 6. Gsszedllitotl és kiadotl czéhszabdlyait. Kell Gyula-
Fejérvdart, 1028 dpr. 25.
Nos Gabriel Dei gratia sacri Romani imperii et Tran-
sylvamae princeps, partium regni [Hungariac dominus,
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Siculorum comes ac Opoliac Ratiboriaeque dux cte. Me-
moriae  commendamus lenore praesenbium  significanies
quibus expedit universis. Quod fideles nostri prudentes
ac  circumspecli - Lucas  Borbely  junior et Michael
similiter Borbely jurati senatores civitatis nostrac Maru.
Vasarhely suis ac universitalis cachae seu confraternita-
fis et sociclatis magistrorum Chirurgorum sive Barbi-
tonsorum cjusdem civitatis nostrae Marus Vasarhely
nominibus et in personis exhibuerunt nobis et prasenta-
verunl literas quasdam prudentum similiter ac circum-
spectorum Stephani Szedez  senioris  judicis  primaril,
caelerorumque juratorum civium et senatorum ejusdem
civilatis noslrae Marus Vasarhely testimoniales, ct ex
parte certorum aliorum rituum cachae indulgentionales
in simplici papyro palenter confeclas et emanalas, sigillo-
que c¢jusdem civitatis majori ab inferiori eorum margine
in cera rubra impressive communilas et roboratas, quibus
mediantibus iidem judex el jurali cives ac senatores de
literis super ceha seu confraternitate magistrorum Chirur-
gorum sive Barbitonsorum civitalis suae privilegialibus
per serenissimumn quondan opltimae recordationis Sigis-
mundum Bathori principem, alias regni nostri Tranniac
indultis el concessis  leslimoninm ferre et perhibere, ac
licet eacdem literac privilegiales subsecutis ab co distur-
biorum lemporibus amissae fuerind, paribus tamen carun-
dem modo repertis, quidam in eodem senatu superstiles
paria illa originalibus conformia recognovisse fidemque
ilis consiliasse; ac insuper modos el ritus in eadem
cacha, seu confraternitate observandos in praelaclis lite-
rarum  paribus specificalos el clarius  denolatos. iidem
judex, cives ol senatores aliis eliam nonnullis ritibus,
arliculis, modis el ordinibus acque observandis, juslis el
legitimis pro moderni el futuri etiam temporis ratione
ad nostram confirmationemn graliosan auxisse  dignosce-
bantur, tenoris infraseripti.. Unde  supplicatum  exslitit
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nobis pro partibus el in personis corundem magistrorum
Chirurgornm ¢l Barbitonsorum dictae civitatis nostrae
Marus Vaoarhely, ut easdem literas pracnotalorum judi-
cis el Juratornm civium, ac senalornm ejusdem saepe
dictae civitalis nostrae ac ommnia ¢l singula in eisdem
conlenla ratas, gralas el aceepla habentes, praesentibus
literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum inseri
el inseribi faciendo perpetuo valituras confirmare, nostrum-
que illis consensum pracbere clementer dignaremur pari-
ter ¢l assensum. Quarum quidem literarum tenor sequitur
in hune modum: Mi Maruy Vasdarhelyl lako sth. (Ld.
fennebb 31 sz a.) Nos ipsis praemissa supplicalione
nominibus el in personis praescriptorum universorum
magistrorum  Chirurgorum sive Barbilonsorum diclae
civitatis nostrac Marus Vasarhely modo pracmisso facta el
porrecta clementer exaudita et faventer admissa praescriptas
literas dictorum prudentum ac circumspectorum judicis
ac juratorum civium el senatorum sacpe dictae civilatis
nostrae Marus Vasarhely non abrasas, non cancellalas,
nec in aliqua sui parte suspeclas. sed omni proysus vitio
ct suspicione carentes praesenlibus lileris noslris privi-
legialibus de verbo ad verbum sine diminutione el aug-
mento, variationeque aliquali insertas et inscriplas, quoad
omnes carum conlinenlias, clausulas, puncta et articulos
calenus, quatenus eaedem rile ¢l legitime existunt ema-
natac. virtbusque carundem veritas sullragatur, ratas,
uratas et accepla habentes, pro praefalis universis magi-
stris Chirurgis sive Barbitonsoribus dictac civilalis noslrac
Marus Vasarhely, posteris quoque scu successoribus uni-
versis perpetuo valiluras gratiose conlirmamus, nostrum
illis prachentes concensuin pariter et assensum harum
pendentis et authentici sigilli nostri munimine roborata-
rum et communitarum vigore ct testimonio literarum
mediante.